MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

1

RESULTADO FINAL – ERRATA Nº 03

CHAMADA INTERNA 01/2017/PROPPG/IFPA

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPG) torna público o RESULTADO FINAL da Chamada Interna nº

01/2017/PROPPG/IFPA para seleção de representantes do corpo docente para compor o Conselho Editorial da Editora do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – EdIFPA.

ÁREA                          NOME                CAMPUS     PONTUAÇÃO

Ciências Agrárias Fabrício Menezes Ramos Cametá 30,20

Ciências Biológicas Carlos Alberto Machado da Rocha Belém 24,25

Ciências da Saúde Thaís Monteiro Góes Belém 15,45

Ciências Exatas e da Terra Cléo Quaresma Dias Júnior Bragança 17,10

Ciências Humanas Ana Maria Leite Lobato Belém  25,10

Ciências Sociais e Aplicadas Lucas Celestino Azevedo Pereira Altamira  13,70

Engenharias Raidson Jenner Negreiros de Alencar Belém  24,35

Linguística, Letras e Artes Jair Alcindo Lobo de Melo Belém  25,30

Multidisciplinar Fabrízia de Oliveira Alvino Rayol Belém  20,75

     Belém, 31 de julho de 2017

Prof. Dr. Glauco Lira Pereira

Pró-reitor Substituto de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. n°861/2015-GAB